De hac pna r excellencia m au
modestia a nove agendu r et acce
tissis atq deuot auribz audirendz
vbi que amitas hinc pstraz r filz
r pstraz p q nec pnculosz qna ali
cubi nec laborosiz ad fac pstraz
consp hinc pstraz edo r hinc pstraz

Oratione aug quo fmo In hie fide
explata sic de ueritate salutis. Et
an quilibz tenent hie educte explata
dombz que ad fidem pntet. Et an
maiores. s. plati et doctores tenent
magis ad fidem explata quam pntet. Et
an minores pntent fidem implicatam
fide maide. Quic an sic dicitur
salutis hie fidem imitat. Prima
qre et an hie fidem explata sic
dicitur salutis. Et q no qz sm abz
hombz no snt pntenda pntia. In
d q de aptis pma ad corinthios m
ca impu. Et ego fies no potio beb
laqui qua pntalibz sed q carnalibz
taqua pntalibz m lac tob pntia. Sed
no esta s ut e subtilibz subtilibz
snt roem snt qualia snt q ad fidem
pntet. Et go q explata. Ede de
ueritate salutis. Et no qz sic arguit
nq sine spe salutis. Sed spei adesse
q explata cognom rez q sperat
q fides e pntia rez speranda ad
hebreos m. Et go vi q hie fidem
explata sic de salute ma. Eolu
hie fide explata e de ueritate salutis.
qz m quali hie q libz hie arbitrium
exigi ad snt actus fidei nec suffi
tntus m hie hie m arbitrium. In
d marci vltio. Qui edidit et bap
tizatus fuit salus est qui uo no edidit
condempnabit. Et do pnt m hie
bz vsum libri arbitrii q pnt bap
tizati no saluant p actu fidei pnt
q hie no valent s m fide eate qz
eib suffragat q no miru e om
mor mto fiat pntes m fide a
m pnt faciem fides aut non
pnt pnt m actu n ad explata et
ueritate edendo. Ad obiectonem

uid tam dico q sm abz no snt pntia. Diffi
alia fidei mte et subtilia ad dicitur
du et hoc vult apls m mte ad
ducta pnt m et debent eis pntia ca
q st fidei ad pntia snt uerita qz no
pntia eis dia. Ad dicitur edendo sed
ad edendo. Ad tam qom bz an qz
tenent hie fidem explata dombz
q ad fidem pntet. Et q sic omz
n. amli fidei equalit ad fidem pntet
Et go de aquibz qz hie fidem expli
citam ut habe explata e pntia
qom patri rone et de omibz. Et con
explata fides dombz fidei aut
no qz nisi p studiu sacre scripture
s pntia sacra scriptura no e de ma
tate salutis q explata de omibz fidei
aut e de ueritate salutis. Eolu
no e de ueritate salutis. Ede explata
omz articulos fidei q actus fidei ad
q ueritas e pro salute pntia
ut ueritas dicitur m omibz articulis
aliis bntia. Et q sine aqua
articulos explata explata pnt qom
hie ueritas ueritas pnt qz qz
plata edendo snt snt pntia apnt
et filio pntia pntia. Ad obiectonem
m ducta dico ista no e eade ro et
omibz aut qz explata. Ede q deus
sic mte mte se remittit magis
pntia ad ueritas rone qua e de articulo
de processio sps snt ut ma. Ad
tam qom. An maiores ut st plati
et doctores magis tenent ad fidem ex
plata qua minores. s. quos xpian
Et q no qz omz sm abz examinant
de snt subtilibz aut a dicitur pntia
le de eis pntia hoc aut no fidei
nec rone snt pntia nisi de
articulos e de tenent explata. Et qm
e q maiores debent minores docere

De fide et debent esse pari rationem idem
 dicitur que in eis est fide et magis videri
 tenentur ad fidem explicitam. Solutio
 quod per maiores imposito intelliguntur
 quibus in cubit officium docendi si-
 dem et sunt plures doctores proprii
 magis in sacra pagina et dico quod ipsi
 magis tenentur ad fidem explicitam qua
 alij sunt maiores quibus sufficit ipse
 articulus credere et per fidem cognoscere
 per quos possunt intentionem suam in debi-
 ta dirigere finem. Ad objectionem
 dicitur dico quod non condeperantur si res
 pro hereticis expellat quod articulus fidei
 explicitus nescit sed quia primatibus ce-
 nent ea que sunt articulus fidei vel
 unitati spiritus contraria. Ad rationem quod
 sunt huiusmodi habeant fidem impli-
 citam in fide maior dico quod sic quia
 maiores sunt quibus in cubit officium
 de fide et isti sunt medij inter deum
 et hominem. Unde et dei sunt homines et
 et homines sunt dii magis dicitur quod
 sunt principes procuratores spirituales. In
 illud Jo. x. c. Illos dixit deos ad
 quos primo dei factus est. Et id est
 quod maiores qui ad eos de fide doceri
 debent implicitam hanc fidem in fide
 illorum magis sunt homines si magis sunt
 procuratores dii. Ad quoniam quid an-
 sit de nomine salutis hanc fidem ex-
 plicitam tenent dico quod sic quod ante et
 aduentum christi in carne explicitam fidem
 de trinitate fuit unita non in eodem
 modo sicut nunc quod plures maiores de
 trinitate habuerunt fidem explicitam et
 et per incarnationem promulgata lege
 etiam omnes tenentur hanc explicitam
 fidem de trinitate sicut de articulo
 carnalis quod non recte cognoscitur vel edicitur
 sine propriis distinctionibus. Item magis

unita et fides finit quod sacramenta sa-
 luti conferunt cum in beatitudine trinitatis
 dicitur in textu quod unus sic solus deus
 deus deus sicut beatus Augustinus in libro
 de trinitate unde dicit spiritus sanctus
 huius deus unus et unus et deus
 et idem etiam exod. xxx. dicitur unum
 fidei non habet deos alienos idem
 dicitur textus in quod unus solus et verus
 deus ipse enim est qui ad omni sui volun-
 tatem alienans sicut dicitur dicitur quod
 ego sum solus et non alius sic deus
 per me deus non est quod et quia
 ipsa in deus est deus. Quod vero
 an hoc sit concedenda solus per et
 deus dico quod quod deo explicita additio
 vel et omni aliud sicut constantem excludit
 Item beatus Augustinus in libro de trinitate
 capitulo nono dicitur per me deum sed
 non est solus deus. Et dicitur quod fide
 unita tantum deum deum et idem
 non cadat sub fide ut dicitur et super
 eternus in mensura. Contra et quod deus
 sic enarra et idem non emittit et idem
 nec etiam nec in mensura et emittit
 dicitur magis de causis per se prima
 et si omnem narrationem et deservit
 figure anarratione eius. Et idem pro-
 pra hoc ista qua an deus sic nota-
 bilis. 2o an sic notabilis pluribus non.
 3o an ad quod magis deo ipse conveniat
 et an nota attributa deo dicantur
 deo et an in rebus distinctas di-
 cantur de ipso. Ad primam quod dico
 quod deus est notabilis quod cum moyses
 mitteretur ad nos ad filios israel legi
 exod. xv. sic allocutus fuisse deum
 dicitur dabo ad filios israel et dico
 eis deus patris vestri misit me
 ad vos si dixit michi quod et non est
 qua dicitur eis et ridentibus dicitur ego.

sum qui sum sic dicit filius ista qui
e misit me ad vos. Ex quo patet quod
etiam nomen dei etiam in salutis
auctoritate eius deus et homo sic se noiat
Jo. xij. Ego sum via veritas et vita
Ite deus a nobis laudat laudem boni
quod esse non possit si notabilis non esset
Et per haec in psalmo deus psallat nomen
silem dicens Dominus nomen illi psalmo
lobi quod incipit ~~con~~ conurge deus
ut nec obstat quod sicut dionysius in libro
de divinis nominibus dicit quod deus nec dicit
nec intelligitur possibile sic et ibidem dicit
quod si nec deus sic scilicet nec actus nec
intellectus nec quibus amellum quod omnia ista
sicut dionysius sic intelligenda ponit quod
deus sic inapprehensibilis. Ad quam quod
an sic nominabilis pluribus nominibus dicit
quod sic quod pluribus modis deum congruenter
ex caris iuxta illud apostoli ad romanos pro
in quibus deus per ea quod facta sunt in con-
spiciunt quibus ante congruenter bono modo
conspiciunt primo et dicitur in movendi deo
omnibus in proferent quibus nuncius videmus
ad nomen eius in quibus ut sic. Ad
quibus quomodo congruenter primo
et dicitur in movendi et dicitur eum et
in in mensuris in appropinquante omnipotente
in effabile. In quibus quomodo
congruenter primo in causali et sic dicitur
in primo et dicitur in movendi ut in
dicit. Et hanc mentem dicit sicut dicit
in sic in allegato quod laudat de
tenet eum quod in in movendi. Ad
quam quod an ad nomen deus per quod
sicut dicitur in dicitur in movendi
tenet quod de gaudio quod posuit quod
ut in nomen deus in movendi a nobis signi-
ficat dicitur in movendi in movendi
absque in movendi ad dicitur in movendi
sicut tenentur in movendi in movendi

Ambrosij qui in libro suo de civitate dei
quod quodam sicut nomen quod dicitur in movendi
per se nomen exprimitur dicitur pro con-
tra dicitur ista opinio sic dicitur
quod nomen ad quod signum aliqua nomen per
intelligi dicitur in movendi in movendi et
dicitur ita quod dicitur in movendi
formali sicut substantiali ista nomen
qua signum et sic prima opinio est ea co-
quod nullum de nomen per dicitur in movendi
dicitur in movendi quod nomen non per dicitur in movendi
appropinquante. Alio modo per sic intelligi
quod nomen ad quod per in movendi arbitrium sic dicitur
sicut in movendi ad significandam istam
nomen sic quod non aliam et 2a opinio est
ea. Ad quam quartam an nomen ad
dicitur in movendi dicitur de deo dicitur quod quod
ad modum signum quod con surgit ex
novo modo intelligi dicitur in movendi quod origina-
quo ad nos fundamur per quod modo in
dicitur in movendi sicut dicitur nomen in movendi
dicitur de deo per quod ad rem signum
ficata tanto magis per dicitur nomen dicitur
dicitur de deo qua de dicitur quod sa-
pientia in movendi dicitur in movendi
nomen quod in movendi deo quod in movendi. Et
id intelligi dicitur in movendi per se dicitur
in movendi in movendi de dicitur nomen in movendi. In movendi
ista quod an quomodo nomen deo actus
dicitur dicitur de dicitur in movendi dicitur
dicitur dicitur quod sic dicitur in movendi
actus per se in movendi. In movendi
dicitur que sicut sicut existit dicitur
nomen et qua roe deus pluribus laudat
nomen quod dicitur et dicitur in movendi
ut in movendi in movendi. Sequitur per se
filii et sicut sicut per se dicitur in movendi
tas in movendi testatur in movendi
sicut in movendi in movendi ut ge-
per se ut de deus dicitur in movendi
ad ymaginem et sicut dicitur in movendi